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	1a AREA                                                        INCONTRI SCUOLE

	SCUOLA
	DATA
	ORARIO
	CLASSI
	ALUNNI
	RELATORI

	ZANICA
	25-10-22
	10.15-12.15
	2
	43
	Relatore Cavicchini

	ZANICA
	29-10-22
	09.15-11.15
	2
	45
	Relatore Cavicchini

	SONCINO (CR-MN)
	03-11-22
	09.00-12.00
	3
	75
	Relatore Aglioni

	VERDELLINO
	12-11-22
	09.15-11.15
	4
	86
	Relatore Limonta                                

	LURANO
	26-11-22
	09.00-12.00
	3
	56
	Relatore Mele-Ubbiali                         MUSEO

	CAMERONITREVIGLIO
	12-12-22
	09.00-11.00
	1
	25
	Relatore Sanese  

	CAMERONITREVIGLIO
	14-12-22
	09.00-13.00
	2
	52
	Relatore Sanese  

	CAMERONITREVIGLIO
	15-12-22
	11.00-13.00
	1
	25
	Relatore Sanese  

	CAMERONITREVIGLIO
	16-12-22
	09.00-13.00
	2
	53
	Relatore Sanese  

	CALOLZIOCORTE
	10-01-23
	09.00-11.00
	2
	48
	Relatore Cavicchini

	CALOLZIOCORTE
	10-01-23
	11.00-13.00
	2
	49
	Relatore Cavicchini

	CARENNO
	10-01-23
	13.55-16.35
	1
	22
	Relatore Rebuzzini

	VERCURAGO
	11-01-23
	08.00-10.00
	1
	26
	Relatore Cavicchini

	CALOLZIOCORTE
	11-01-23
	11.00-13.00
	2
	52
	Relatore Cavicchini

	ANTEGNATE
	28-01-23
	08.00-10.00
	2
	50
	Relatore Aglioni - Probo

	BARIANO
	28-01-23
	10.00-12.00
	1
	35
	Relatore Giupponi

	COVO
	28-01-23
	08.00-10.00
	3
	70
	Relatore Aglioni- Probo

	FONTANELLA
	28-01-23
	08.00-10.00
	2
	50
	Relatore Aglioni- Probo

	MORENGO
	28-01-23
	10.00-12.00
	1
	25
	Relatore Giupponi

	PAGAZZANO
	28-01-23
	10.00-12.00
	1
	25
	Relatore Giupponi

	SPIRANO
	03-02-23
	09.00-12.00
	2
	48
	Relatore Limonta                                MUSEO

	CALVENZANO
	06-02-23
	10.00-12.00
	2
	38
	Relatore Aglioni

	MISANO GERA D’ADDA
	14-02-23
	09.00-11.00
	1
	26
	Relatore Aglioni

	CASTELROZZONE
	18-02-23
	09.00-12.00
	1
	23
	Relatore Sanese                                    MUSEO

	CISANO
	20-02-23
	09.00-12.00
	3
	72
	Relatore Cavicchini                            MUSEO

	CANONICA D’ADDA
	22-02-23
	09.00-12.00
	3
	72
	Relatore Cavicchini                           

	PONTE SAN PIETRO
	03-03-23
	09.00-12.00
	4
	89
	Relatore Limonta                                

	BRIGNANOGERA D’ADDA
	09-03-23
	09.00-12.00
	2
	49
	Relatore Sanese                                   MUSEO

	VILLA D’ADDA
	16-03-23
	09.00-12.00
	3
	68
	Relatore Cavicchini                            MUSEO

	BOTTANUCO
	17-03-23
	09.00-12.00
	3
	64
	Relatore Zucchelli                              MUSEO

	MAPELLO
	17-03-23
	08.00-12.00
	3
	64
	Relatore Cavicchini                            

	GHISALBA
	18-03-23
	09.00-12.00
	3
	67
	Relatori  Mele-Ubbiali                       MUSEO

	MOZZANICA
	05-04-23
	10.00-12.00
	2
	48
	Relatore Sanese    

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	



Associazione Nazionale Alpini
Sezione di Bergamo
					  Aggiornato al 02/02/2023
	2a AREA                                                         INCONTRI SCUOLE

	SCUOLA
	   DATA 
	ORARIO
	CLASSI
	ALUNNI
	RELATORI

	PETOSINO
	08-11-22
	08.30-10.30
	2
	35
	Relatore Rebuzzini

	PONTERANICA
	21-12-22
	14.30-16.00
	2
	38
	Relatore Zucchelli  

	ZONA 25 AREA 2
	25-02-23
	09.00-12.00
	2
	68
	Relatore Mele                                       MUSEO

	VALBREMBILLA
	
	
	
	
	Relatore Rebuzzini                              

	S. GIOVANNI BIANCO
	14-04-23
	09.00-12.00
	2
	48
	Relatore  Zucchelli                              MUSEO

	VALNEGRA
	11-05-23
	09.00-12.00
	1
	19
	Relatore Rebuzzini                              MUSEO

	BRANZI 
	11-05-23
	09.00-12.00
	1
	18
	Relatore Rebuzzini                              MUSEO

	OLMO AL BREMBO
	11-05-23
	09.00-12.00
	1
	14
	MUSEO

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


                                                        
Associazione Nazionale Alpini
Sezione di Bergamo
										                                                                 Aggiornato al 02/02/2023
	3a AREA                                                         INCONTRI SCUOLE

	SCUOLA
	   DATA 
	ORARIO
	CLASSI
	ALUNNI
	RELATORI

	CLUSONE
	02-11-22
	09.30-11.30
	5
	120
	Relatore Cavicchini

	TORRE BOLDONE
	01-04-23
	09.00-12.00
	3
	60
	Relatore  Carrara V.                           MUSEO

	ARDESIO
	13-04-23
	09.00-12.00
	1
	29
	Relatore  Zucchelli                              MUSEO

	GROMO
	13-04-23
	09.00-12.00
	1
	26
	Relatore  Zucchelli                              MUSEO

	VALBONDIONE
	13-04-23
	09.00-12.00
	1
	20
	Relatore  Zucchelli                              MUSEO

	ZOA 16 AREA 3
	22-04-23
	09.00-12.00
	3
	58
	Relatore Mele                                       MUSEO

	CENE
	05-05-23
	11.00-13.00
	2
	48
	Relatore  Zucchelli                              

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


				                             
Associazione Nazionale Alpini
Sezione di Bergamo
								                                  Aggiornato al 02/02/2023
	4a  Area                                                          INCONTRI SCUOLE

	SCUOLA
	   DATA 
	ORARIO
	CLASSI
	ALUNNI
	RELATORI

	PEDRENGO
	12.01.23
	09.00-12.00
	3
	56
	Relatore Rebuzzini                              MUSEO

	LALLIO
	20.01.23
	09.00-12.00
	2
	54
	RelatoreMidaliMUSEO

	CASAZZA
	04-02-23
	09.00-12.00
	5
	98
	Relatore Rebuzzini                              

	CONVITTO LOVERE
	10.02.23
	14.00-17.00
	3
	58
	Relatore Carrara B.                            MUSEO

	TREVIOLO
	22-02-23
	09.00-12.00
	3
	66
	Relatore Zucchelli                               MUSEO

	TREVIOLO
	23-02-23
	09.00-12.00
	2
	46
	Relatore Zucchelli                               MUSEO

	CAVERNAGO
	24-02-23
	09.00-12.00
	1
	23
	Relatore Mele                                       MUSEO

	STEZZANO
	04-03-23
	09.00-12.00
	3
	56
	Relatore Mele                                       MUSEO

	STEZZANO
	11-03-23
	09.00-12.00
	3
	56
	Relatore Rebuzzini                              MUSEO

	PREDORE
	15-04-23
	09.00-12.00
	1
	17
	Relatore Mele                                      MUSEO   

	CENATE SOTTO
	27-04-23
	09.00-12.00
	3
	60
	Relatore Zucchelli                               MUSEO

	BRUSAPORTO
	28-04-23
	11.00-13.00
	3
	76
	Relatore Zucchelli                               

	MONTELLO
	29-04-23
	09.00-12.00
	1
	24
	Relatore Mele- Ubbiali                        MUSEO

	BAGNATICA
	05-05-23
	09.00-12.00
	3
	62
	Relatore  Rebuzzini                             MUSEO

	COSTA DI MEZZATE
	06-05-23
	09.00-12.00
	2
	40
	Relatori  Rebuzzini                              MUSEO

	GRASSOBBIO
	12-05-23
	09.00-12.00
	3
	66
	Relatore Zucchelli                               MUSEO

	BG-LOTTO
	20-05-23
	09.00-12.00
	2
	48
	Relatore  Zucchelli                              MUSEO

	BG-MAZZI 
	27-05-23
	09.00-12.00
	2
	48
	Relatore  Zucchelli                              MUSEO

	CAROBBIO D. ANGELI
	APRILE
	10.30-12.30
	2
	45
	sede Alpini Marconi 11
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					   Associazione Nazionale Alpini
Sezione di Bergamo
Aggiornato al 02/02/2023
	PROGRAMMA  VISITE MUSEO

	SCUOLA
	   DATA 
	ORARIO
	CLASSI
	ALUNNI
	RELATORI  MUSEO

	BERGAMO SCIENZE
	12-10-22
	10.00-11.00
	1
	28
	Franceschin– Granelli -  Salinas
	ME

	BERGAMO SCIENZE
	14-10-22
	10.00-11.00
	1
	28
	Franceschin- Granelli
	VE

	CLUSONE
	16-11-22
	09.00-12.00
	2
	54
	Barcella-Franceschin-Salinas
	ME

	CLUSONE
	17-11-22
	09.00-12.00
	2
	52
	Barcella-Franceschin-Salinas
	GI

	LURANO
	26-11-22
	09.00-12.00
	3
	56
	Granelli - Cassader
	SA

	VILLA D’ADDA *
	29-12-22
	15.00-16.00
	C. Scuola
	40
	Granelli - Franceschin-Salinas
	GI

	PEDRENGO
	12.01.23
	09.00-12.00
	3
	56
	Barcella-Franceschin-Salinas
	GI

	LALLIO
	20.01.23
	09.00-12.00
	2
	44
	Franceschin-Granelli
	VE

	SPIRANO
	03-02-23
	08.30-12.00
	3
	58
	Franceschin- Granelli
	VE

	CONVITTO LOVERE
	10.02.23
	14.00-17.00
	3
	58
	Granelli –Greco
	VE

	CASTELROZZONE
	18-02-23
	10.00-12.00
	1
	23
	Granelli - Cassader
	SA

	CISANO
	20-02-23
	09.00-12.00
	3
	72
	Cassader –Granelli- Salinas
	SA

	TREVIOLO
	22-02-23
	09.00-12.00
	1
	66
	Barcella Franceschin- Salinas
	ME

	TREVIOLO
	23-02-23
	09.00-12.00
	1
	46
	 Franceschin- Salinas
	GI

	CAVERNAGO
	24-02-23
	10.00-12.00
	1
	23
	Barcella -Franceschin
	VE

	ZONA 25 AREA 2
	25-02-23
	09.00-12.00
	2
	68
	Cassader –Granelli- Salinas
	SA

	STEZZANO
	04-03-23
	09.00-12.00
	3
	56
	Cassader –Granelli- Salinas
	SA

	BRIGNANOGERA D’ADDA
	09-03-23
	09.00-12.00
	2
	49
	Franceschin- Salinas
	GI

	STEZZANO
	11-03-23
	09.00-12.00
	3
	56
	Cassader –Granelli- Salinas
	SA

	VILLA D’ADDA
	16-03-23
	09.00-12.00
	3
	68
	Franceschin – Greco -  Salinas
	GI

	BOTTANUCO
	17-03-23
	09.00-12.00
	3
	68
	Franceschin- Greco-Rebuzzini  
	VE     

	GHISALBA
	18-03-23
	09.00-12.00
	3
	67
	Cassader -Granelli -  Salinas
	SA

	CENATE SOTTO
	27-03-23
	09.00-12.00
	3
	60
	Barcella-Franceschin-Rebuzzini
	LU

	TORRE BOLDONE
	01-04-23
	08.30-12.00
	3
	60
	Granelli – Cassader- Salinas
	SA

	ARDESIO
	13-04-23
	09.00-12.00
	1
	29
	Barcella –Franceschin- Salinas
	GI

	GROMO
	13-04-23
	09.00-12.00
	1
	26
	Barcella –Franceschin- Salinas
	GI

	VALBONDIONE
	13-04-23
	09.00-12.00
	1
	20
	Barcella –Franceschin- Salinas
	GI

	S. GIOVANNI BIANCO
	14-04-23
	09.00-12.00
	2
	48
	Barcella -Franceschin
	VE

	PREDORE
	15-04-23
	09.00-12.00
	1
	17
	Cassader- Granelli
	SA

	ZONA 16 AREA 3
	22-04-23
	09.00-12.00
	3
	58
	Barcella - Salinas
	SA

	MONTELLO
	29-04-23
	10.00-12.00
	1
	24
	Granelli - Greco  
	SA

	BAGNATICA
	05-05-23
	09.00-12.00
	3
	62
	Franceschin – Greco-Rebuzzini  
	VE     

	COSTA DI MEZZATE
	06-05-23
	09.00-12.00
	2
	40
	Cassader- Granelli
	SA

	VALNEGRA
	11-05-23
	08.30-12.00
	1
	19
	Franceschin- Salinas
	GI

	BRANZI 
	11-05-23
	08.30-12.00
	1
	18
	Franceschin - Salinas
	GI

	OLMO AL BREMBO
	11-05-23
	08.30-12.00
	1
	14
	Franceschin- Salinas
	GI

	GRASSOBBIO
	12-05-23
	09.00-12.00
	3
	66
	Barcella-Franceschin-Rebuzzini
	VE

	BG-LOTTO
	20-05-23
	09.00-12.00
	2
	48
	Cassader -Granelli
	SA

	BG-MAZZI 
	27-05-23
	09.00-12.00
	2
	48
	Cassader -Granelli 
	SA

	VERDELLINO
	
	09.00-12.00
	4
	86
	[bookmark: _GoBack]ATTESA DATA SOLO MUSEO
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					   Associazione Nazionale Alpini
Sezione di Bergamo
Aggiornato al 23/01/2023
	PROGRAMMA  VISITE MUSEO

	SCUOLA
	   DATA 
	ORARIO
	CLASSI
	ALUNNI
	RELATORI  MUSEO
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